

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS



FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 244 :: QUARTA, 03 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 15

SUMÁRIO

Descrição	Página
EXTRATO DO 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 026/2022	1
EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 027/2022.....	2
EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 028/2022.....	2
EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 029/2022.....	3
EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 030/2022.....	3
TERMO DE ADJUDICAÇÃO- REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 055 -RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO.....	3
TERMO DE ADJUDICAÇÃO -REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 053 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO.....	5
TERMO DE ADJUDICAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO - 054/2022 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO.....	12
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO –054/2022 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO	13

EXTRATO DO 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 026/2022

EXTRATO DO 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 026/2022 - REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA MARANHÃO/PMFSN e a empresa BCS COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ nº 25.329.887/0001-97 OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum, gasolina Aditivada, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA – Com o presente termo o Diesel S-10 era R\$ 7,05 hoje custa R\$ 7,99 e o Diesel comum era R\$ 7,02 e hoje custa R\$ 7,95. Itens de redução: Gasolina comum custava R\$ 7,97 e hoje custa R\$ 6,43 Gasolina aditivada custava R\$ 7,99 e hoje custa R\$ 6,49. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2002.0000 MANUT. DAS ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 18.541.0004.2033.0000 MANUT. DA LIMPEZA PÚBLICA E DESTINAÇÃO DOS RESÍDUOS 20.122.0002.2011.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMB 04.122.0002.2031.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 15.453.0002.2038.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 04.122.0002.2008.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE CULTURA 3.3.90.30.00- PRAZO DE VIGÊNCIA: *será mantida a vigência do contrato* - BASE LEGAL: artigo 65, II alínea “D” da Lei n. 8.666/93 e suas alterações

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



posteriores c/c clausula sexta do contrato – DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022. SIGNATARIO: Secretário Municipal de Administração por sua responsável legal a Sra. Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE BCS COMBUSTIVEL LTDA por seu representante leal a Sra. Girleide Costa da Fonseca CONTRATADA, 03 de junho de 2022. Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 027/2022

EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 027/2022 - REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 - REGISTRO DE PREÇO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a empresa BCS COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ nº 25.329.887/0001-97 OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum, gasolina Aditivada, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA. Com o presente termo o Diesel S-10 era R\$ 7,05 hoje custa R\$ 7,99 e o Diesel comum era R\$ 7,02 e hoje custa R\$ 7,95. Itens de redução: Gasolina comum custava R\$ 7,97 e hoje custa R\$ 6,43 Gasolina aditivada custava R\$ 7,99 e hoje custa R\$ 6,49 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.122.0036.2089.0000 AÇÕES DE COMBATE AO COVID-19 08.244.0007.2053.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FMAS 08.244.0007.2054.0000 MANUT. DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 08.244.0007.2057.0000 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS – UNIÃO 08.244.0007.2067.0000 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS – ESTADO 08.244.0031.2060.0000 MANUT. DO PROG. INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA DO SUAS – IGDS 08.244.0031.2061.0000 MANUT. DO PROG. INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA – IGDBF 08.244.0007.2015.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.244.0010.2017.0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: *será mantida a vigência do contrato* - BASE LEGAL: artigo 65, II alínea “D” da Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores c/c clausula sexta do contrato – DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022. SIGNATARIO: Secretário Municipal de Assistência Social por sua responsável legal a Sra. Leonete Dos Santos Silva CONTRATANTE BCS COMBUSTIVEL LTDA por seu representante leal Sra. Girleide Costa da Fonseca CONTRATADA, 03 de agosto de 2022. Leonete Dos Santos Silva – Secretário Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 028/2022

EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 028/2022 - REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 - REGISTRO DE PREÇO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa BCS COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ nº 25.329.887/0001-97 OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum, gasolina Aditivada, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA - Com o presente termo o Diesel S-10 era R\$ 7,05 hoje custa R\$ 7,99 e o Diesel comum era R\$ 7,02 e hoje custa R\$ 7,95. Itens de redução: Gasolina comum custava R\$ 7,97 e hoje custa R\$ 6,43 Gasolina aditivada custava R\$ 7,99 e hoje custa R\$ 6,49. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0012.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 12.361.0012.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) - COMP. UNIÃO 3.3.90.30.00 12.361.0012.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) - COMP. UNIÃO 12.365.0013.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 12.366.0014.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 12.367.0015.2042.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FUNDEB (30%) 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: *será mantida a vigência do contrato* - BASE LEGAL: artigo 65, II alínea “D” da Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores c/c clausula sexta do contrato – DATA DA ASSINATURA: 20 de julho de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Educação por sua responsável legal Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE BCS COMBUSTIVEL LTDA por seu representante leal Sr. Girleide Costa da Fonseca CONTRATADA, 03 de agosto de 2022. Edsomar Brandão de Sá – Secretário Municipal de Educação.



EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 029/2022

EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 029/2022 - REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 - REGISTRO DE PREÇO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa BCS COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ nº 25.329.887/0001-97 OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum, gasolina Aditivada, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA - Com o presente termo o Diesel S-10 era R\$ 7,05 hoje custa R\$ 7,99 e o Diesel comum era R\$ 7,02 e hoje custa R\$ 7,95. Itens de redução: Gasolina comum custava R\$ 7,97 e hoje custa R\$ 6,43 Gasolina aditivada custava R\$ 7,99 e hoje custa R\$ 6,49 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0002.2020.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.361.0011.2022.0000 MANUT. DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE 12.361.0011.2023.0000 MANUT. E DESENV. DO ENSINO - MDE 12.361.0016.2025.0000 MANUT. DO PROGRAMA ESTADUAL DE TRANSPORTE ESCOLAR - PEATE 12.361.0016.2026.0000 MANUT. DO PROG. NACIONAL DE TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: *será mantida a vigência do contrato* - BASE LEGAL: artigo 65, II alínea “D” da Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores c/c clausula sexta do contrato – DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Educação por sua responsável legal Sr. Edsomar Brandão de Sá CONTRATANTE BCS COMBUSTIVEL LTDA por seu representante leal Sr. Gisleide Costa da Fonseca CONTRATADA, 03 de agosto de 2022. Edsomar Brandão de Sá – Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 030/2022

EXTRATO DE 2º REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº 030/2022 - REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2022 - REGISTRO DE PREÇO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa BCS COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ nº 25.329.887/0001-97 OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum, gasolina Aditivada, diesel s10, diesel comum) para atender as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA - Com o presente termo o Diesel S-10 era R\$ 7,05 hoje custa R\$ 7,99 e o Diesel comum era R\$ 7,02 e hoje custa R\$ 7,95. Itens de redução: Gasolina comum custava R\$ 7,97 e hoje custa R\$ 6,43 Gasolina aditivada custava R\$ 7,99 e hoje custa R\$ 6,49 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.122.0036.2089.0000 AÇÕES DE COMBATE AO COVID-19 10.122.0036.2089.0000 AÇÕES DE COMBATE AO COVID-19 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 10.301.0026.2043.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 10.301.0026.2046.0000 MANUT. DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL - SB 10.302.0026.2072.0000 AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 10.304.0029.2050.0000 MANUT. DO PROGRAMA VIGILANCIA EM SAÚDE 10.304.0029.2071.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA VIGILANCIA SANITÁRIA 10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: *será mantida a vigência do contrato* - BASE LEGAL: artigo 65, II alínea “D” da Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores c/c clausula sexta do contrato – DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal de Saúde por sua responsável legal a Sra. Fernanda Soares de Souza CONTRATANTE BCS COMBUSTIVEL LTDA por seu representante leal Sr. Gisleide Costa da Fonseca CONTRATADA, 03 de agosto de 2022. Fernanda Soares de Souza – Secretário Municipal de Saúde.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO- REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 055 -RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO - 055
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
Lote: 0001

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Descrição: LOTE 01 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO
 Valor Referência 404.391,00
 Valor Total: 373.725,00
 Adjudicado em: 25/07/2022 - 08:44:23
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0002

Descrição: LOTE 02 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO
 Valor Referência 340.041,00
 Valor Total: 319.182,00
 Adjudicado em: 25/07/2022 - 08:44:36
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0003

Descrição: LOTE 03 - INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO
 Valor Referência 117.970,00
 Valor Total: 108.030,00
 Adjudicado em: 25/07/2022 - 08:44:58
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0004

Descrição: LOTE 04 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE OUTROS ITENS DE REFRIGERAÇÃO
 Valor Referência 21.915,40
 Valor Total: 20.213,60
 Adjudicado em: 25/07/2022 - 08:45:10
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Ricardo Pontes Sales
 Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra
 Registro de Preços Eletrônico – 055

Resultado da Homologação

Lote: 0001

Descrição: LOTE 01 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO
 Valor Referência 404.391,00
 Valor Total: 373.725,00
 Situação: Homologado em 28/07/2022 10:46:40 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Lote: 0002

Descrição: LOTE 02 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONADO
 Valor Referência 340.041,00
 Valor Total: 319.182,00
 Situação: Homologado em 28/07/2022 10:47:12 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Lote: 0003

Descrição: LOTE 03 - INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO



Valor Referência 117.970,00

Valor Total: 108.030,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 10:47:21 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Lote: 0004

Descrição: LOTE 04 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE OUTROS ITENS DE REFRIGERAÇÃO

Valor Referência 21.915,40

Valor Total: 20.213,60

Situação: Homologado em 28/07/2022 10:47:29 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Domingas Sousa Silva Oliveira

Autoridade Competente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO -REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 053 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO - 053

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 0001

Descrição: IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 177,83

Valor Final: 177,83

Valor Total: 44.457,50

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0002

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO DIGITAL AFIXADA POR ILHÓS

Quantidade: 350

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 154,78

Valor Final: 149,24

Valor Total: 52.234,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0003

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE CHAPA GALVANIZADA COM ADESIVO REFLETIVO, FIXADA EM DOIS PÉS DE MADEIRA

Quantidade: 170

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 395,00

Valor Final: 395,00

Valor Total: 67.150,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0004

Descrição: CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVO DIGITAL

Quantidade: 450

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 84,63

Valor Final: 81,50

Valor Total: 36.675,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0005

Descrição: CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVO DE CORTE DIGITAL

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 106,17

Valor Final: 106,17

Valor Total: 26.542,50

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0006

Descrição: CONFECÇÃO DE FAIXA DIGITAL, COM BASTÃO DE PONTEIRA DE BORRACHA E ILHÓS NAS EXTREMIDADES LATERAIS

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 121,78

Valor Final: 121,78

Valor Total: 36.534,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0007

Descrição: CONFECÇÃO DE BANNERS EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO DIGITAL, BASE SOLVENTE UV, BASTÃO COM PONTEIRA DE

BORRACHA E CORDÃO DE NYLON, ACABAMENTO EM SOLDA ELETRÔNICA

Quantidade: 330

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 102,49

Valor Final: 102,49

Valor Total: 33.821,70

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0008

Descrição: CRACHÁ EM PVC TAMANHO 8,5 X 5,5 CM

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Valor Final: 15,28
 Valor Total: 15.280,00
 Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
 Modelo: crachá
 Item: 0009
 Descrição: PLACA PARA APLICAÇÃO DE LONA TENSIONADA POR ILHÓS ESTRUTURADA EM METALON 20X20MM, COM CHAPA Nº 18 E ACABAMENTO EM CANTONEIRA DE ALUMÍNIO E APLICAÇÃO DE ZARCÃO
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 159,17
 Valor Final: 159,17
 Valor Total: 55.709,50
 Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
 Modelo: placa
 Item: 0010
 Descrição: ADESIVO REFLETIVO APLICADO EM PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 105,83
 Valor Final: 105,83
 Valor Total: 15.874,50
 Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
 Modelo: impresso
 Item: 0011
 Descrição: CAVALETE EM ZINCO ADESIVADO PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 286,05
 Valor Final: 281,45
 Valor Total: 25.330,50
 Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
 Modelo: impresso
 Item: 0012
 Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE ALUMÍNIO COM IMPRESSÃO DIGITAL OU GRAVADA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 317,44
 Valor Final: 317,44
 Valor Total: 15.872,00
 Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
 Modelo: impresso
 Item: 0013
 Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM PVC 3MM COM ADESIVO DIGITAL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado



Valor Referência 284,86

Valor Final: 284,86

Valor Total: 28.486,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Item: 0014

Descrição: PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO COM ADESIVO REFLETIVO EM CHAPA GALVANIZADA E TUBO 2"

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 277,30

Valor Final: 277,30

Valor Total: 55.460,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: placa

Item: 0015

Descrição: PLACA EM ACRÍLICO 3MM

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 291,45

Valor Final: 291,45

Valor Total: 8.743,50

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: placa

Item: 0016

Descrição: FAIXA EM LONA FRONT TAM.: 3,00X0,60

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 169,18

Valor Final: 169,18

Valor Total: 25.377,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: faixa

Item: 0017

Descrição: CARTAZ EM PAPEL COUCHE 115GRS TAMANHO 0,40X0,60

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,25

Valor Final: 3,25

Valor Total: 4.875,00

Adjudicado em: 01/08/2022 - 09:30:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)

Modelo: impresso

Ricardo Pontes Sales

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra
Registro de Preços Eletrônico – 053

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 177,83

Valor Final: 177,83

Valor Total: 44.457,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0002

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO DIGITAL AFIXADA POR ILHÓS

Quantidade: 350

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 154,78

Valor Final: 149,24

Valor Total: 52.234,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0003

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE CHAPA GALVANIZADA COM ADESIVO REFLETIVO, FIXADA EM DOIS PÉS DE MADEIRA

Quantidade: 170

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 395,00

Valor Final: 395,00

Valor Total: 67.150,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0004

Descrição: CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVO DIGITAL

Quantidade: 450

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 84,63

Valor Final: 81,50

Valor Total: 36.675,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0005

Descrição: CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE ADESIVO DE CORTE DIGITAL

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 106,17

Valor Final: 106,17

Valor Total: 26.542,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Item: 0006

Descrição: CONFEÇÃO DE FAIXA DIGITAL, COM BASTÃO DE PONTEIRA DE BORRACHA E ILHÓS NAS EXTREMIDADES LATERAIS

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 121,78

Valor Final: 121,78

Valor Total: 36.534,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0007

Descrição: CONFEÇÃO DE BANNERS EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO DIGITAL, BASE SOLVENTE UV, BASTÃO COM PONTEIRA DE

BORRACHA E CORDÃO DE NYLON, ACABAMENTO EM SOLDA ELETRÔNICA

Quantidade: 330

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 102,49

Valor Final: 102,49

Valor Total: 33.821,70

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0008

Descrição: CRACHÁ EM PVC TAMANHO 8,5 X 5,5 CM

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,28

Valor Final: 15,28

Valor Total: 15.280,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: crachá

Item: 0009

Descrição: PLACA PARA APLICAÇÃO DE LONA TENSIONADA POR ILHÓS ESTRUTURADA EM METALON 20X20MM, COM CHAPA Nº 18 E

ACABAMENTO EM CANTONEIRA DE ALUMÍNIO E APLICAÇÃO DE ZARCÃO

Quantidade: 350

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 159,17

Valor Final: 159,17

Valor Total: 55.709,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: placa

Item: 0010

Descrição: ADESIVO REFLETIVO APLICADO EM PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 105,83

Valor Final: 105,83

Valor Total: 15.874,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0011

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Descrição: CAVALETE EM ZINCO ADESIVADO PARA SINALIZAÇÃO DE OBRAS

Quantidade: 90

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 286,05

Valor Final: 281,45

Valor Total: 25.330,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0012

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE ALUMÍNIO COM IMPRESSÃO DIGITAL OU GRAVADA

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 317,44

Valor Final: 317,44

Valor Total: 15.872,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0013

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM PVC 3MM COM ADESIVO DIGITAL

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 284,86

Valor Final: 284,86

Valor Total: 28.486,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Item: 0014

Descrição: PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE TRÂNSITO COM ADESIVO REFLETIVO EM CHAPA GALVANIZADA E TUBO 2"

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 277,30

Valor Final: 277,30

Valor Total: 55.460,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: placa

Item: 0015

Descrição: PLACA EM ACRÍLICO 3MM

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 291,45

Valor Final: 291,45

Valor Total: 8.743,50

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: placa

Item: 0016

Descrição: FAIXA EM LONA FRONT TAM.: 3,00X0,60

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 169,18

Valor Final: 169,18

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Valor Total: 25.377,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: faixa

Item: 0017

Descrição: CARTAZ EM PAPEL COUCHE 115GRS TAMANHO 0,40X0,60

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,25

Valor Final: 3,25

Valor Total: 4.875,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 16:41:44 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo: impresso

Domingas Sousa Silva Oliveira

Autoridade Competente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO - 054/2022 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: 0001

Descrição: LOTE 01 - PEÇAS CENTRAL DE AR DE 9 MIL BTUS

Valor Referência 227.806,40

Valor Total: 226.814,40

Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:56:08

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0002

Descrição: LOTE 02 - PEÇAS CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS

Valor Referência 173.413,60

Valor Total: 172.527,10

Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:56:23

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0003

Descrição: LOTE 03 - PEÇAS CENTRAL DE AR 18 MIL BTUS

Valor Referência 224.010,20

Valor Total: 223.176,90

Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:56:39

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0004

Descrição: LOTE 04 - PEÇAS CENTRAL DE AR DE 24 MIL BTUS

Valor Referência 340.121,50

Valor Total: 339.176,50

Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:56:51

Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Lote: 0005

Descrição: LOTE 05 - PEÇAS BEBEDOURO INDUSTRIAL

Valor Referência 32.289,30

Valor Total: 32.160,00

Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:57:06

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)
 Lote: 0006
 Descrição: LOTE 06 - PEÇAS GELADEIRA
 Valor Referência 35.039,60
 Valor Total: 34.900,00
 Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:57:15
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)
 Lote: 0007
 Descrição: LOTE 07 - PEÇAS FREEZER
 Valor Referência 49.393,50
 Valor Total: 49.164,00
 Adjudicado em: 28/07/2022 - 14:57:22
 Adjudicado por: Ricardo Pontes Sales
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO (40.128.211/0001-29)

Ricardo Pontes Sales
 Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO -054/2022 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO -054/2022
 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 Lote: 0001
 Descrição: LOTE 01 - PEÇAS CENTRAL DE AR DE 9 MIL BTUS
 Valor Referência 227.806,40
 Valor Total: 226.814,40
 Situação: Homologado em 02/08/2022 17:17:31 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO
 Lote: 0002
 Descrição: LOTE 02 - PEÇAS CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS
 Valor Referência 173.413,60
 Valor Total: 172.527,10
 Situação: Homologado em 02/08/2022 17:17:50 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO
 Lote: 0003
 Descrição: LOTE 03 - PEÇAS CENTRAL DE AR 18 MIL BTUS
 Valor Referência 224.010,20
 Valor Total: 223.176,90
 Situação: Homologado em 02/08/2022 17:18:14 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO
 Lote: 0004
 Descrição: LOTE 04 - PEÇAS CENTRAL DE AR DE 24 MIL BTUS
 Valor Referência 340.121,50
 Valor Total: 339.176,50
 Situação: Homologado em 02/08/2022 17:18:28 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira
 Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO
 Lote: 0005
 Descrição: LOTE 05 - PEÇAS BEBEDOURO INDUSTRIAL
 Valor Referência 32.289,30
 Valor Total: 32.160,00
 Situação: Homologado em 02/08/2022 17:18:42 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira



Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Lote: 0006

Descrição: LOTE 06 - PEÇAS GELADEIRA

Valor Referência 35.039,60

Valor Total: 34.900,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 17:18:51 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Lote: 0007

Descrição: LOTE 07 - PEÇAS FREEZER

Valor Referência 49.393,50

Valor Total: 49.164,00

Situação: Homologado em 02/08/2022 17:18:59 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira

Nome da Empresa: A L DOS SANTOS REFRIGERACAO

Domingas Sousa Silva Oliveira

Autoridade Competente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO
FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000
Email: diario@formasadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIÁRIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 03/08/2022 16:00:11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b062f6c05910a311b7d4ba8f4e0a65c826419745
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

